1

重庆太极〔2018〕1197 号                   签发人：白礼西

关于夏季“百日攻坚战”期间出差要求的通知

各公司、厂：

为抓好百日攻坚战期间各项工作的落实、检查，要求全集

团所有人员必须到一线出差，参与双百工作检查，协助开展 A3

百万例真实世界研究，实施上车计划等一系列推动销售增长的

工作。原则上在此期间所有人（怀孕及休产假者除外）到一线

出差时间不得少于 15 天，已上班尚在哺乳期内者在川渝参与活

动，时间不少于 7 天。除此之外所有人未经集团公司董事局主

席同意均要到川渝外市场出差。否则按 1000 元/天罚款，或免职

处理。

涪陵药厂、天诚制药 8 月份停产期间，后勤及一线员工要

参与两广上车计划工作。请有序安排好人员抽调及分梯度培养

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

带队督导。

特此通知！

重庆太极实业

重庆太极实业（集团

  拟稿：刘爽

2

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2018 年 7 月 2 日

集团）股份有限公司     2018 年 7 月

                          校核：

股份有限公司

月 2 日印发

：代菲